寄 付 金 申 込 書

                         平成  年  月  日

認定 NPO法人花山星空ネットワークへ下記のとおり寄付します。

ふ り が な

お 名 前

  団体名（法人名）

（団体で寄付していただく場合）

    ご 住  所

（個人の方は住民票所在地）

（〒   －    ）

電 話 番 号

電子メールアドレス

寄  付  金  額  金             円

寄 付 入 金 方 法

（寄付方法に○）

郵便振替：00940-6-270135

特定非営利活動法人花山星空ネットワーク

トクヒ）カザンホシゾラネットワーク

銀行振込：京都中央信用金庫 百万遍支店 普通口座 0925664
特定非営利活動法人 花山星空ネットワーク

トクヒ）カザンホシゾラネットワーク

現  金

備   考

送付先：〒607-8471 京都市山科区北花山大峰町 京大花山天文台内 NPO法人花山星空ネットワーク宛

    FAX:075-593-9617,  Tel:075-581-1461,  電子メール：hosizora@kwasan.kyoto-u.ac.jp